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O hainlere ağır müebbet

ABONE OL      

İzmir’de görülen işgal davasında 104 darbeciye ağır müebbet hapis cezası çıktı.
Gaziantep’te görülen davanın karar duruşmasında da darbecilere ceza yağdı
İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin, Aliağa Ceza İnfaz Kurumu Kampüsü'ndeki salonunda yapılan
duruşmada 178 sanıktan 137'si hakkında karar açıklandı. Mahkeme heyeti, aralarında dönemin Ege
Ordusu Kurmay Başkanı Tümgeneral Memduh Hakbilen, eski Koramiral Hasan Hüseyin Demirarslan,
eski Bornova 57'nci Topçu Tugay Komutanı Tuğgeneral Mehmed Nuri Başol, eski Foça Batı Görev
Grup Komutanı Tuğamiral Yaşar Çamur, eski Ege Deniz Bölge Komutanı Tuğamiral Süleyman
Manka'nın da aralarında bulunduğu 104 sanık hakkında, anayasayı ihlal suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası verdi.
Koramiral Hasan Hüseyin Demirarslan ile Albay Ramazan Elmas'ın da aralarında bulunduğu 21 sanık
için ayrıca Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a suikast girişimi suçundan 20'şer yıl hapis cezası
verildi. FETÖ terör örgütü üyeliği suçundan da 31 sanık 10 yıl 6'şar ay hapis cezasına çarptırıldı.
Aralarında duruşmanın sivil sanıklarından Hülya Birlik ile Tuğgeneral Hakan Eser'in de bulunduğu 10
kişi ise tahliye edildi. Mahkemenin geriye kalan 143 sanık hakkında ise kararını daha sonra
açıklayacağı ifade edildi.
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SIKIYÖNETİM KOMUTANINA DA AĞIR MÜEBBET HAPİS CEZASI
Darbe girişimi sırasında Gaziantep 5. Zırhlı Tugay Komutanlığı'nda konuşlu hainlerle ilgili karar çıktı.
8. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 36 sanıklı davada, eski Tuğgeneral Murat Soysal ile eski Kurmay
Başkanı Yarbay Hakan Çınar'ın aralarında bulunduğu 4 sanığa, 7 yıl 6 ay ila ağırlaştırılmış müebbet
arasında değişen hapis cezaları verildi. Soysal'ın adı darbecilerin listesinde "sıkıyönetim komutanı"
olarak geçiyordu. Bu arada İstanbul'da adliyeye sevk edilen 31 FETÖ şüphelisinden 24'ü tutuklanarak
cezaevine gönderildi.
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